NIL – Subject to change – Info 910 25
90°摆动驱动器 DAPS
主要特性
概述
-T- 规格
0008 ... 8000
-L- 扭矩
8 ... 8,000 Nm

技术参数
订货数据 –驱动器
订货号 型号
规格 0008
549 666 DAPS-0008-090-R-F03
规格 0015
533 417 DAPS-0015-090-R-F03
533 475 DAPS-0015-090-R-F04
规格 0030
533 418 DAPS-0030-090-R-F0305
533 476 DAPS-0030-090-R-F04
规格 0060
533 419 DAPS-0060-090-R-F04
533 477 DAPS-0060-090-R-F0507
规格 0106
533 420 DAPS-0106-090-R-F0507
规格 0180
533 421 DAPS-0180-090-R-F0710
规格 0240
533 422 DAPS-0240-090-R-F0710
规格 0360
533 423 DAPS-0360-090-R-F0710
规格 0480
533 424 DAPS-0480-090-R-F1012
订货号 型号
规格 0720
549 667 DAPS-0720-090-R-F1012
规格 0960
533 425 DAPS-0960-090-R-F12
533 478 DAPS-0960-090-R-F14
规格 1440
549 668 DAPS-1440-090-R-F12
549 669 DAPS-1440-090-R-F14
规格 1920
533 426 DAPS-1920-090-R-F14
533 479 DAPS-1920-090-R-F1216
规格 2880
549 670 DAPS-2880-090-R-F16
规格 3840
549 671 DAPS-3840-090-R-F16
规格 5760
549 672 DAPS-5760-090-F25
规格 8000
560 855 DAPS-8000-090-R-F25
订货数据 –易损件
订货号 型号
规格 0015
397 470 DAPS-0015
规格 0030
397 471 DAPS-0030/S0015
规格 0060
397 472 DAPS-0060/S0030
规格 0106
397 473 DAPS-0106/S0053
规格 0180
397 474 DAPS-0180/S0090
订货号 型号
规格 0240
397 475 DAPS-0240/S0 120
规格 0360
397 476 DAPS-0360/S0 180
规格 0480
397 477 DAPS-0480/S0240
规格 0960
397 478 DAPS-0960/S0480
规格 1920
397 479 DAPS-1920/S0 960
-V- 新产品
规格 8000
NIL – Subject to change – Info 910 43
90°摆动驱动器 DAPS，单作用
型号代码
DAPS — 0240 — 090 — R S 4 — F10 12
型号
DAPS 摆动驱动器
规格
0015 额定扭矩 15 Nm
0030 额定扭矩 30 Nm
0053 额定扭矩 53 Nm
0090 额定扭矩 90 Nm
0120 额定扭矩 120 Nm
0180 额定扭矩 180 Nm
0240 额定扭矩 240 Nm
0360 额定扭矩 360 Nm
0480 额定扭矩 480 Nm
0720 额定扭矩 720 Nm
0960 额定扭矩 960 Nm
1440 额定扭矩 1440 Nm
1920 额定扭矩 1920 Nm
2880 额定扭矩 2880 Nm
3840 额定扭矩 3840 Nm
4000 额定扭矩 4000 Nm
摆角
090 90°
关闭方向
R 向右为关闭
工作模式
S 单作用
弹簧力
1 用于气口压力 2.8 bar
2 用于气口压力 3.5 bar
3 用于气口压力 4.2 bar
4 用于气口压力 5.6 bar
第一法兰孔型
F03 法兰孔型 F03
F04 法兰孔型 F04
F05 法兰孔型 F05
F07 法兰孔型 F07
F10 法兰孔型 F10
F12 法兰孔型 F12
F14 法兰孔型 F14
F16 法兰孔型 F16
F25 法兰孔型 F25
第二法兰孔型
05 法兰孔型 F05
07 法兰孔型 F07
10 法兰孔型 F10
12 法兰孔型 F12
16 法兰孔型 F16
-V- 新产品
规格 4000
Info 910 – Subject to change – NIL44
90°摆动驱动器 DAPS，单作用
技术参数
功能
-T- 规格
0015 ... 4000

技术参数
订货数据
订货号 型号
规格 0015
533 427 DAPS-0015-090-RS1-F0305
533 480 DAPS-0015-090-RS1-F04
533 428 DAPS-0015-090-RS2-F0305
533 481 DAPS-0015-090-RS2-F04
533 429 DAPS-0015-090-RS3-F0305
533 482 DAPS-0015-090-RS3-F04
533 430 DAPS-0015-090-RS4-F0305
533 483 DAPS-0015-090-RS4-F04
规格 0030
533 431 DAPS-0030-090-RS1-F04
533 484 DAPS-0030-090-RS1-F0507
533 432 DAPS-0030-090-RS2-F04
533 485 DAPS-0030-090-RS2-F0507
533 433 DAPS-0030-090-RS3-F04
533 486 DAPS-0030-090-RS3-F0507
533 434 DAPS-0030-090-RS4-F04
533 487 DAPS-0030-090-RS4-F0507
规格 0053
533 435 DAPS-0053-090-RS1-F0507
533 436 DAPS-0053-090-RS2-F0507
533 437 DAPS-0053-090-RS3-F0507
533 438 DAPS-0053-090-RS4-F0507
规格 0090
533 439 DAPS-0090-090-RS1-F0710
533 440 DAPS-0090-090-RS2-F0710
533 441 DAPS-0090-090-RS3-F0710
533 442 DAPS-0090-090-RS4-F0710
规格 0120
533 443 DAPS-0120-090-RS1-F0710
533 444 DAPS-0120-090-RS2-F0710
533 445 DAPS-0120-090-RS3-F0710
533 446 DAPS-0120-090-RS4-F0710
规格 0180
533 447 DAPS-0180-090-RS1-F0710
533 448 DAPS-0180-090-RS2-F0710
533 449 DAPS-0180-090-RS3-F0710
533 450 DAPS-0180-090-RS4-F0710
规格 0240
533 451 DAPS-0240-090-RS1-F1012
533 452 DAPS-0240-090-RS2-F1012
533 453 DAPS-0240-090-RS3-F1012
533 454 DAPS-0240-090-RS4-F1012
规格 0360
549 673 DAPS-0360-090-RS1-F1012
549 674 DAPS-0360-090-RS2-F1012
549 675 DAPS-0360-090-RS3-F1012
549 676 DAPS-0360-090-RS4-F1012
订货号 型号
规格 0480
533 455 DAPS-0480-090-RS1-F12
533 488 DAPS-0480-090-RS1-F14
533 456 DAPS-0480-090-RS2-F12
533 489 DAPS-0480-090-RS2-F14
533 457 DAPS-0480-090-RS3-F12
533 490 DAPS-0480-090-RS3-F14
533 458 DAPS-0480-090-RS4-F12
533 491 DAPS-0480-090-RS4-F14
规格 0720
549 677 DAPS-0720-090-RS1-F12
549 681 DAPS-0720-090-RS1-F14
549 678 DAPS-0720-090-RS2-F12
549 682 DAPS-0720-090-RS2-F14
549 679 DAPS-0720-090-RS3-F12
549 683 DAPS-0720-090-RS3-F14
549 680 DAPS-0720-090-RS4-F12
549 684 DAPS-0720-090-RS4-F14
规格 0960
533 459 DAPS-0960-090-RS1-F14
533 492 DAPS-0960-090-RS1-F1216
533 460 DAPS-0960-090-RS2-F14
533 493 DAPS-0960-090-RS2-F1216
533 461 DAPS-0960-090-RS3-F14
533 494 DAPS-0960-090-RS3-F1216
533 462 DAPS-0960-090-RS4-F14
533 495 DAPS-0960-090-RS4-F1216
规格 1440
549 685 DAPS-1440-090-RS1-F16
549 686 DAPS-1440-090-RS2-F16
549 687 DAPS-1440-090-RS3-F16
549 688 DAPS-1440-090-RS4-F16
规格 1920
549 689 DAPS-1920-090-RS1-F16
549 690 DAPS-1920-090-RS2-F16
549 691 DAPS-1920-090-RS3-F16
549 692 DAPS-1920-090-RS4-F16
规格 2880
549 693 DAPS-2880-090-RS1-F16
549 694 DAPS-2880-090-RS2-F16
549 695 DAPS-2880-090-RS3-F16
549 696 DAPS-2880-090-RS4-F16
规格 4000
560 856 DAPS-4000-090-RS1-F25
561 694 DAPS-4000-090-RS2-F25
561 695 DAPS-4000-090-RS3-F25
561 696 DAPS-4000-090-RS4-F25
-V- 新产品
规格 4000
NIL – Subject to change – Info 910 59
90°摆动驱动器 DAPS，单作用
技术参数
订货数据 –易损件
订货号 型号
规格 0015
397 471 DAPS-0030/S0015
规格 0030
397 472 DAPS-0060/S0030
规格 0053
397 473 DAPS-0106/S0053
规格 0090
397 474 DAPS-0180/S0090
规格 0120
397 475 DAPS-0240/S0120
订货号 型号
规格 0180
397 476 DAPS-0360/S0180
规格 0240
397 477 DAPS-0480/S0240
规格 0480
397 478 DAPS-0960/S0480
规格 0960
397 479 DAPS-1920/S0960